

## Câmara Municipal de Munhoz

Estado de Minas Gerais e-mail: camaramunhoz@hotmail.com

Portaria n.º 25, de 10 de agosto de 2021.

"Dispõe sobre a alteração da escala do plantão de vereadores, instituído pela portaria nº 24/2021 referente aos dias 12 e 20 de agosto."

O Presidente da Câmara Municipal de Munhoz, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições regimentais que lhe conferem o Regimento Interno em seu artigo 270, dispõe:

CONSIDERANDO o requerimento para alteração de plantão protocolado no dia 10 de agosto de 2021.

CONSIDERANDO o disposto no §1°, artigo 2° da Resolução nº 03 de 26 de outubro de 2020.

## RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterada a escala de vereadores referente aos dias 12 e 20 de agosto de 2021:

I – No dia 12 de agosto de 2021 o plantão será cumprido pelo senhor vereador José
Natalino Pereira.

II – No dia 20 de agosto de 2021 o plantão será cumprido pela senhora vereadora Rosemar Aparecida Barbosa.

Art. 3º - Esta portaria em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Munhoz, 10 de agosto de 2021.

Evanice Vieira Silva Presidente da Câmara Municipal

Rua Dom Otávio, nº 26 – Centro – Munhoz, MG CEP: 37.620-000 Fone / fax (35) 3466-1166